
LINIA NUMER „1”

KROTOSZYN – ZDUNY – CIESZKÓW

Rozkład ważny od 20.11.2023r.

D Df D D D Dmf D Dm

Lp. Przystanek droga km prędkość Kurs 1 Kurs 2 Kurs 3 Kurs 4 Kurs 5 Kurs 6 Kurs 7 Kurs 8
1. Krotoszyn ul. Fabryczna VII p 0,0 0,0 4.52 5.50 7.00 9.05 11.55 12.58 14.09 16.20
2. Krotoszyn ul. Kobylińska wiata przy targowisku k 0,5 30,0/15,0 4.53 5.52 7.02 9.07 11.57 13.00 14.11 16.22
3. Krotoszyn ul. Floriańska p 1,4 27,0 4.55 5.54 7.04 9.09 11.59 13.02 14.13 16.24
4. Krotoszyn ul. Sienkiewicza przy Publicznym 

Przedszkolu nr 6
k 1,9 15,0 4.57 5.56 7.06 9.11 12.01 13.04 14.15 16.27

5. Krotoszyn ul. Zdunowska – liceum – adres liceum 
Kołłątaja 1

k 2,5 18,0 4.59 5.58 7.08 9.13 12.03 13.06 14.17 16.30

6. Krotoszyn ul. Zdunowska III k 3,7 36,0 5.01 6.01 7.11 9.16 12.06 13.09 14.20 16.32
7. Krotoszyn ul. Zdunowska 164 k 4,7 30,0 5.03 6.03 7.13 9.18 12.08 13.11 14.22 16.34
8. Perzyce 03 k 6,3 48,0 5.05 6.05 7.15 9.20 12.10 13.13 14.24 16.36
9. Perzyce 01 k 7,4 33,0 5.07 6.07 7.17 9.22 12.12 13.15 14.26 16.38
10. Zduny p 8,9 45,0 5.09 6.09 7.19 9.24 12.14 13.17 14.28 16.40
11. Zduny – (bloki) 02 g 9,7 48,0 5.10 6.10 7.20 9.25 12.15 13.18 14.29 16.41
12. Zduny ul. Wrocławska - słupek k 10,7 30,0 5.12 6.12 7.22 9.27 12.17 13.20 14.31 16.43
13. Cieszków k 11,7 60,0 5.13 6.13 7.23 9.28 12.18 13.21 14.32 16.44
14. Cieszków – Rynek p 12,9 36,0 5.15 6.15 7.25 9.30 12.20 13.23 14.34 16.46

Średnia prędkość techniczna 33,7 31,0 31,0 31,0 31,0 31,0 31,0 31,0
Średnia prędkość komunikacyjna 25,8 24,2 24,2 24,2 24,2 24,2 24,2 24,2
Osoba zarządzająca transportem: Małgorzata Kalak

Legenda:

D – kursuje w dni robocze od poniedziałku do piątku
m – nie kursuje w dniach 24 i 31 XII
f – nie kursuje w okresie ferii letnich i zimowych

Do obsługi linii wykorzystywane są 3 autobusy


